Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №3 «Грибок»

Катав-Ивановского муниципального района
№ 34 «Б» дом, поселок Совхозный, Катав-Ивановский район, Челябинская область, 456120

Тел. (351-47) 2-90-16,nvoloboieva@mail.ru
ОКПО 49134094; ОГРН 1027400662959; ИНН/КПП 7405006821\740101001

ПРИКАЗ

27.08.2018 г.                                                                                         № 2

Об отчислении в связи с получением образования

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ и в связи с истечением срока договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить в связи с получением образования (завершением обучения)
Боброва Евгения Алексеевича (договор № б/н от 03.09.2012 г.)
Васильеву Варвару Юрьевну (договор № б/н от 03.09.2012 г.)
Долгушину Ксению Юрьевну ( договор № б/н от 06.12.2013 г.)
Дудорову Полину Викторовну (договор № б/н от 03.09.2012 г.)
Мочеброда Антона Игоревича (договор № б/н от 24.02.2014 г.)
Носкову Александру Игоревну (договор № б/н от 05.06.2012 г.)
Шекунову Софию Евгеньевну (договор № б/н от 12.10.2012 г.
Ярмухаметова Владислава Владимировича (договор № б/н от
26.07.2012 г.)

из списков обучающихся МДОУ детского сада № 3 «Грибок» с
24.08.2018 г.

2. Музыкальному руководителю - Грачевой Т.Н. оформить личные дела
для передачи в архив.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий      _________  Волобоева Н.Н.